
異動してこられた教職員の紹介 

 

教頭 前田 和彦 

西春別小学校から着

任しました教頭の前田

和彦と申します。娘達を

通わせていた学校なの

で懐かしく感じており

ます。皆さんがさらに小

学校を好きになってく

れるよう努力してまい

ります。ご指導・ご鞭撻

のほど宜しくお願い申

し上げます。 

教諭 山口 陽子 

根室市立花咲小学校

より赴任してきました

山口陽子です。一日も早

く中春別小学校に慣れ、

子ども達が、楽しく学習

や生活が送れるように

努めていきたいと思い

ます。どうぞよろしくお

願い致します。 

よろしくお願いします。 

令和３年度中春別小
学校は、２１名の教職
員でお子さんの指導に
あたります。よろしく
お願いいたします。 
なお、療養でお休み

している幸谷康浩教諭
は、今年度も療養継続
のためにお休みするこ
とになりました。 
また、今年度もスク

ールサポートスタッ
フ、学習指導員も配置
される予定となってお
ります。 

４月行事予定 
日 曜 校    内    行    事 バス時刻

木 担任発表１０：００　転入者赴任　安全点検日
年度始休業１

金 職員会議9:00（新年度方針・４月行事）
年度始休業２

土 週休日　年度始休業３

日 週休日　年度始休業４

月 ６年生前日登校 11:15
学年始休業５

火 着任式・始業式・入学式 11:50

水 水曜日課　ＡＬＴ　１年生３時間授業　身体測定　職員会議（新年度計画） 13:40
14:40

木 １年生３時間授業　視力・聴力検査（１・２年） 14:40
ＰＴＡ三役会議①20:00 15:55

金 １年生３時間授業　視力・聴力検査（３・４年） 14:40
15:55

土 週休日

日 週休日

月 水曜日課　分掌部会　校務運営委員会　視力・聴力検査（５・６年） 14:40

火 全校朝会　耳鼻科検診13:00（３年） 14:40
15:55

水 水曜日課　ＡＬＴ　定例職員会議　定時退勤日 13:40
14:40

木 14:40
15:55

金 14:40
15:55

土 週休日

日 参観日　ＰＴＡ総会等 13:30

月 振替休業（4/18分）

火 全校朝会　個人面談①（～２３日） 12:55
15:55

水 水曜日課　ＡＬＴ　校内研修　尿検査（１次） 13:40
14:40

木 個人面談② 12:55
ＰＴＡ三役会議②20:00 15:55

金 個人面談③ 12:55
15:55

土 週休日

日 週休日

月 集金日 14:40
15:55

火 全校朝会 14:40
15:55

水 水曜日課　ＡＬＴ　校内研修　定時退勤日 13:40
ＰＴＡ役員会 14:40

木 昭和の日

金 14:40
新旧役員ＰＴＡ会議（未定） 15:55

25

26

27

28

29

30

24

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

8

9

10

11

12

7

1

2

3

4

5

6

教諭 宍戸 幸枝 
４月より中春別小学

校で勤務することにな
りました。３月まで同じ
別海町内の上西春別小
学校で勤務していまし
た。久々の中春別小学校
での勤務ということで、
ドキドキわくわくして
います。お子さんたちの
成長のお手伝いを少し
でもできればと思って
います。どうぞよろしく
お願いいたします。 

事務主任 金森 直人 
根室市立啓雲中学校

から赴任しました、金森

直人と申します。別海町

との縁は深く、期限付職

員として（旧）美原小学

校、野付小学校、上西春

別中学校、中春別中学

校、別海中央小学校で勤

務させていただきまし

た。再び中春別に赴任で

きて嬉しいです。どうぞ

よろしくお願いします。 

５・６年理科専科
（野付・中春小） 中　山　裕　一

２年 音　川　咲　子

３～６年生算数
ＴＴ　習熟度別学習 酒　井　　　綾

支援員 ３年 古　賀　悦　子

支援員

公務補 宮　森　美智子

養護教諭 舟　崎　奈保子

事務職員 金　森　直　人

５・６年 川　西　伸　子

そよかぜ学級
担当

伊　丹　久　信

石　井　道　子

宍　戸　幸　枝４・５年

３年

６学年担任 佐　藤　隆　一

２年

１・５年 豊　川　　　紋

２年 菅　野　るみ子

４学年担任 久　保　光　正

５学年担任

２学年担任 伊　藤　隼　弘

３学年担任 山　口　陽　子

中　田　竣　也

役職・担当

１学年担任 丸　山　結梨香

氏　　名

校　　長 荒　　　雅　樹

教　　頭 前　田　和　彦


