異動してこられた教職員の紹介



よろしくお願いします。

教頭 前田 和彦

教諭 宍戸 幸枝

4月よりすることで別小に同別小に同別があることで別海でもののののです。3月西春別に同別ができるのののでは、1年のでは、1年のでは、1年の

教諭 山口 陽子

根室市立花咲小学校 より赴任してきました 山口陽子です。一日も早 く中春別小学校に慣れ、 子ども達が、楽しく学習 や生活が送れるように 努めていきたいと思い ます。どうぞよろしくお 願い致します。

事務主任 金森 直人

役職・担当		氏	名		
校、	長	荒		雅	樹
教 頭		前	田	和	彦
1 学年担任		丸	山	結季	以香
2 学年担任		伊	藤	隼	弘
3 学年担任		山	口	陽	子
4 学年担任		久	保	光	正
5 学年担任		中	田	竣	也
6 学年担任		佐	藤	隆	_
	1 · 5年	豊	Щ		紋
	2年	菅	野	るる	4子
そよかぜ学級	2年	伊	丹	久	信
担当	3 年	石	井	道	子
	4·5 年	宍	戸	幸	枝
	5 · 6年	끼	西	伸	子
支援員	2年	音	川	咲	子
支援員	3 年	古	賀	悦	子
3~6年生算数 TT 習熟度別学習		酒	井		綾
養護教諭		舟	崎	奈保子	
事務職員		金	森	直	人
公務補		宮	森	美名	留子
5·6年理科専科 (野付·中春小)		中	山	裕	_

4月行事予定

			.3 → n±.±1
日	曜木	校 内 行 事	バス時刻
1		年度始休業1	
2	金	職員会議9:00 (新年度方針・4月行事)	
		年度始休業 2 週休日 年度始休業 3	
3	土	週休日 年度始休業 3	
4	日	週休日 年度始休業 4	
5	月	6 年生前日登校 学年始休業 5	11:15
6	火	着任式・始業式・入学式	11:50
7	水	水曜日課 ALT 1年生3時間授業 身体測定 職員会議(新年度計画)	13:40 14:40
8	木	1年生3時間授業 視力・聴力検査(1・2年) PTA三役会議①20:00	14:40 15:55
9	金	1年生3時間授業 視力・聴力検査(3・4年)	14:40 15:55
10	土	週休日	
11	日	週休日	
12	月	水曜日課 分掌部会 校務運営委員会 視力・聴力検査(5・6年)	14:40
13	火	全校朝会 耳鼻科検診13:00 (3年)	14:40 15:55
14	水	水曜日課 ALT 定例職員会議 定時退勤日	13:40 14:40
15	木		14:40 15:55
16	金		14:40
17	土	週休日	15:55
18	日	参観日 PTA総会等	13:30
19	月	振替休業 (4/18分)	
20	火	全校朝会 個人面談① (~23日)	12:55
21	水	水曜日課 ALT 校内研修 尿検査(1次)	15:55 13:40
22	木	個人面談②	14:40 12:55
23	金	PTA三役会議②20:00 個人面談③	15:55 12:55
24	土	週休日	15:55
25	日	週休日	
26	月	集金日	14:40
-	火	全校朝会	15:55 14:40
27	水	水曜日課 ALT 校内研修 定時退勤日	15:55 13:40
28	·	PTA役員会	14:40
29	木	昭和の日	
30	金	新旧役員PTA会議 (未定)	14:40 15:55

令和3年度中春別小学校は、21名の教職員でお子さんの指導にあたります。よろしくお願いいたします。

なお、療養でお休み している幸谷康浩教諭 は、今年度も療養継続 のためにお休みするこ とになりました。

また、今年度もスク ールサポートスタッ フ、学習指導員も配置 される予定となってお ります。

